
L'

li 'v .A

ÍJ

,i UI

í zl
”/Lľl
v1;

Objednávka certifikačních služeb

ISO 9001, ISO 27001
KST - 3288995

Move Forward with Confidence

Rev 9 01/2022



BUREAU VERITAS CERTIFICATION CZ, s.r.o. Nemocnice Letovice, příspěvková organizace

vedená u Městského soudu v Praze pod sp.zn. C vedená u Krajského soudu v Brně pod sp.zn. Pr

76078 1250

Jednatel: Ing. Simon Palupčík, MBA Ředitelka: MUDr. Drahoslava Královcová

Sídlo: Olbrachtova 1589/1, 140 00 Praha 4 - Krč Sídlo: Pod klášterem 55/17, 679 61 Letovice

IČO: 26165007, DIČ: CZ 26165007 IČO: 00387134, DIČ: CZ 00387134

Dále jen „BUREAU VERITAS“ Dále jen „Společnost“

Recertifikace 1. dozorový audit 2. dozorový audit

rok 2022 rok 2023 rok 2024

Rozsah

Cena 91.000,- Kč 45.500,- Kč 45.500,- Kč

Pozn. č. 1 - Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Pozn. č. 2 - V případě dozorového auditu ze strany akreditačního orgánu souhlasí Společnost s provedením tohoto auditu

ve Společnosti a nemůže tento audit odmítnout.

Rozsah certifikace: Poskytování zdravotní péče poradenské, preventivní, ošetřovatelské, diagnostické,

léčebné, léčebně rehabilitační a služeb sociální péče.

Počet tzv. efektivních zaměstnanců: QMS-85, ISMS-133

Seznam faktorů pro redukci/navýšení:

standard redukce

Vyzrálost systému managementu.

Předchozí znalost systému managementu klienta (např. systém je již certifikovaný

ISO 9001 podle jiné normy stejným CAB).

Připravenost klienta na certifikaci (např. již certifikován nebo uznáván podle jiného

schématu třetí strany).

Standardní procesy se standardními a opakujícími se úkoly; mnoho osob

vykonávajících práci pod kontrolou organizace, které vykonávají stejné úkoly; několik

ISO 27001 produktů nebo služeb.

ISMS je již dobře zaveden a/nebo jsou zavedeny jiné systémy řízení.

Žádný nebo velmi omezený interní vývoj systému/aplikace.

Adresa auditované lokality: Pod klášterem 55/17, 679 61 Letovice

Cena zahrnuje:

přípravu a provedení recertifikačního auditu na místě ve Společnosti ve stanoveném rozsahu;

přípravu a provedení dozorových auditů na místě ve Společnosti ve stanoveném rozsahu;

vypracování zprávy z auditu;

vydání jednoho akreditovaného certifikátu pod českou (ČIA) akreditací pro obě auditované normy;

používání certifikační značky BUREAU VERITAS.

Cena nezahrnuje:

kilometrovné je účtováno sazbou Kč/1 km;

ubytování je účtováno dle skutečně vynaložených nákladů.

Rev 9 01/2022

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše r: bez instalace https://cloud.zacernimeczl



Ostatní poplatky, které nejsou zahrnuty v ceně:

cena za vystavení certifikátu v jiných jazykových mutacích Kč/1 kus;

při požadavku dalšího certifikátu jedné jazykové mutace Kč/1 kus.

Závěrečné ustanovení:

V případě souhlasu s výše uvedenými podmínkami pro certifikaci zašlete scan tohoto dokumentu podepsaný

oprávněným zástupcem Vaší Společnosti na adresu BUREAU VERITAS. Podpisem tohoto dokumentu Vaší

Společností a BUREAU VERITAS vzniká mezi výše uvedenými subjekty závazná smlouva, přičemž její

součástí jsou jak Technické, Obecné a Obchodní podmínky certifikačních služeb, které naleznete na odkaze

Všeobecné a specifické obchodní podmínky BUREAU VERITAS, tak i služby poskytované BUREAU

VERITAS v oblasti certifikace systémů řízení, které naleznete na odkaze Služby poskytované BUREAU

VERITAS v oblasti certifikace.

Vaše Společnost podpisem této objednávky souhlasí s rozsahem a specifikací služeb poskytovaných

BUREAU VERITAS v oblasti certifikace systémů tak, jak je uvedeno v dokumentech dostupných na výše

uvedených webových adresách.

Místo a datum: V Praze dne 8.3.2022 Místo a datum:

Digitálně podepsal
BUREAU M U Dr.

MUDrt Drahoslava

KrálovcováD ra hos ava
Ilhius', [40 IČ UZ Praha 4. 16l65007

O

--------------------------------------------------------

BUREAU VERITAS Společnost

Rev 9 01/2022


